
Fællesbestyrelsesmøde onsdag d. 5. november 2025 

Deltagere: Anne Lund Hansen, Anne Bak Jensen, Michael Mogensen, Lise Lotte Sloth Brogner, 
Karina Gustafsson, Karina Birkkjær (lærerrepræsentant), Kim Larsen, Trine Sanchez, Naja Falsig 

Afbud: Lau Sørensen, Lise Kirkeby 

 

1. Godkendelse af dagsorden Der blev flyttet rundt på et par punkter, da Lise 
var syg, og skulle have holdt et oplæg. 
 

2.  Velkomstfolder Michael havde sidste udkast til velkomstfolder 
med på dansk og engelsk, og der var bred 
enighed om at den er rigtig god. 
 

3. Nyt fra ledelsen Skole v/Naja 
Travlt med at gøre klar til emneuge/skolefest. 
Trivselsforløb 2.0 i overbygningen. 
”Mellemrummet” er kommet virkelig godt i 
gang, mange børn i alle alderstrin og baggrunde 
bruger det. Der er mange, der er rigtigt glade for 
det. 
 
Børnehus v/Trine 
SFO og Børnehus kigger ind i noget meget 
hemmeligt        
Er desværre ramt af sygemelding, men ”Store 
Lukas” er tilbage i nogle måneder og dække det. 
 

4. Butterflyprojekt i Børnehuset Margit og Emma var med for at informere om 
Butterflyprojektet, som handler om overgang fra 
hjem til dagtilbud. 
 
Der er lavet en velkomstkuffert med bl.a. et lille 
velkomstbrev, hvor forældrene opfordres til at 
skrive om barnet som en erstatning for det 
tidligere spørgeskema, som ikke var voldsomt 
brugbart. Kufferten indeholder også info om 
Børnehuset, liste over hvad der er godt at have 
med, den nye velkomstfolder og ikke mindst ”Fri 
for Mobberi”-bamsen. 
 
Der er lavet små skilte med udsagn om 
værdierne i børnehuset, som hænges på 
lågerne. Der laves flere forskellige, som 
udskiftes en gang imellem, så man bliver ved 
med at lægge mærke til dem. De første skilte er 
slidt op, der laves nye i Makerspace. 
 
Der er lavet en stor sommerfugl til væggen, hvor 
alles billeder kan hænge på. De andre 



institutioner i projektet er meget imponerede af 
den og tyvstjæler den (med tilladelse 
selvfølgelig       ). 
 
Projektet, som strækker sig over flere lande, 
skal munde ud i nogle små videoer, som kan 
styrke nyt personale. 
 
Projektet slutter i efteråret 2026, hvor alle 
deltagende kommer på besøg i Herning, og vi 
håber at der bliver tid til et besøg her. 
 

5. Elevrådet - samarbejde med 
elevrådet 
 

Elevrådet var desværre ikke til stede. 
 
Der har været holdt møde for at lave en 
forventningsafstemning af hvad elevrådets rolle 
skal være. 
 
Elevrådet har fået til opgave at tænke over 
emnet Trivsel, og komme med noget til 
bestyrelsen. 
 
Skal der måske være en kontaktperson fra 
bestyrelsen, som kan tage imod deres forslag 
og hjælpe med at diskutere dem lidt, så det ikke 
virker så overvældende når de kommer med til 
bestyrelsesmøder og skal fremlægge deres ting. 
 

 Tour de Bestyrelse Der blev informeret fra de forskellige oplæg vi 
var til ved Tour de Bestyrelse. Alle deltagende 
var til 2 workshops, så der blev kort informeret 
om hvad vi hver især havde hørt om. 
 
Anne havde været til oplægget ”Trivsel i 
Praksis”, som var rigtigt godt.  
 
Anne og Kim var til ”Nuancer i debatten om børn 
og unges trivsel”, som var lidt teoritungt, men 
ret godt. Handlede om at det måske ikke var så 
slemt med trivsel, som det bliver gjort til i den 
offentlige debat. 
 
Kim var til oplæg om Juniormesterlære, hvor der 
desværre ikke var voldsomt meget, der var 
relevant for os, da oplægget var fra en større 
skole, der gjorde tingene på en måde, der ikke 
helt er mulig for os. 
 
Fælles oplæg fra Marie Tolstrup gemmes til 
næste møde, da det også handlede om trivsel, 
og det er på dagsordenen til næste møde. 



 
Slides fra oplæggene sendes ud til bestyrelsen 
fra kontoret, det var inden mødet kun sendt til 
de deltagende. 
 

 Trivselsråd i Børnehuset 
 

Ønske om at starte et trivselsråd i børnehuset 
også. Ideen er at skabe et fokus på 
forældrefællesskab, meget gerne på tværs af 
vuggestue og børnehave. 
Opbakning til ideen hele vejen rundt. 
 

 Valgfest – frem mod valg forår 
2026 

Ved sidste valg blev der holdt et infomøde, hvor 
desværre kun 2 mødte op, hvor den ene ikke var 
interesseret i at stille op. Hvordan gør vi os mere 
synlige og får nogle til at være interesserede i 
bestyrelsesarbejde? 
 
Naja foreslår foldere med info og måske lidt 
spas med valgplakater og andet. 
 
Der foreslås en form for fest, hvor der kunne 
være forskellige aktiviteter, hvor bestyrelsen 
kunne have en bod, hvor man kan komme hen 
og snakke om bestyrelsens arbejde. 
 
Første skridt må være at gøre opmærksom på 
hvad fællesbestyrelsen er for en størrelse, og at 
kan stille op, når der er valg. 
 
Forslag om at fællesbestyrelsen får sin egen 
SoMe side ligesom skolen og støtteforeningen 
har, for at synliggøre sig lidt mere. 
 

 


